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HacTteHHas po3eTka c npefoxpaHuTeneMm - ¢ npenoxpaHntenem-pasbeanHutenem Harpyskn NHOO, pasmep
kopnyca 460x180
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OnucaHne nspenus

Ne apT. BALS 15009

Koo EAN 4024941150095

I"pynna npoaykunm HacteHHas poseTka TE npenoxp.
Cwnna Toka 125 A

Kon-so nontocos 5-non.

PacnonoxeHue a3 3 dpasbl+N+PE

MNonoxeHne 3a3eMnsIowWero KoHTakTa 64

ot 200/346 no 240/415 B

YacToTa 50mn60TUL

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
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OnucaHve nsoenus

CTeneHb 3awmThbl P67
MapKkunpoBOYHbIA LIBET KpacHblin
LiseT npnbopa OTtkuna. kpblwka kpacHas RAL 3000, BaiioH. konbuo

cepbin RAL 7035, BuHTbl kopniyca cepbii RAL 7035,
Hwn3 kopnyca cepbiit RAL 7035, Bepx kopnyca cepbliii

RAL 7035
CoenvHeHne BuHTOBbIE CTONGYATHIE KNEMMBbI C KOHTakToM Kontex
Makc. nonepevHoe ceveHune kabens 70,0 MmM2
KabenbHbii BBOL null
BricoTta npubopa, MM 512mm
upuHa npubopa, Mm 180mm
" nybuHa npubopa, MM 210mm
Paamep kopnyca 460x180 mm (BxLL)
Martepunan kopriyca MonukapboHat
KoHTakThl KoHTakTHas noanoxka n3 TepMoCTonkoro

matepuana, KoHTakTbl U3 HUKENMPOBAHHOMW NaTyHM

MpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM

1 OTKPbIThIN KABEeNbHbIA BBOA CBEPXY, 2 OTKPbIThIX
kabenbHbIX BBOAA CHU3Y

Co BcTpoeHHbIM NpenoxpaHutenem NHOO ons
pasneneHns Harpysku

Jlornctuka
Macca oanHoro n3anenus 4,128 kr / null
Twun ynakoBku null
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Noructuka

Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN
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Polzahl
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125

3
180,0
460,0
160,0
440,0
208,0
510,0
8,3
6,5
M40
M40/50
25

70

1ST
4024941150095
560 mm
215 mm
260 mm
4,59 kg
26 400 ccm
125 125
4 5
180,0  180,0
460,0  460,0
160,0  160,0
440,0  440,0
2080  208,0
510,0  510,0
8,3 8,3
6,5 6,5
M40 M40
M40/50  M40/50
25 25
70 70
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